上　下　水　道　課
上水道･下水道（所有者･使用者･住所）変更届
令和　　年　　月　　日
函　南　町　長　様
	　　　上水道　函南町水道使用条例第25条による。

　　　下水道　函南町下水道条例第19条による。
	扱者

	地区
	A・B

	届出人
	所有者　・　使用者　・　親　族　・　大　家　・　不動産業者　・　その他

	変更年月日
	令和　　年　　　　月　　　　日　（　　　）月分より

	水道使用用途
	家庭用　・　営業用　・　その他（　　　　　　　）

	水栓所在地
	　函南町

	水栓番号

	検針順

	最終検針日
	／

	新使用者
	住　所
	TEL

	フリガナ
氏　名

	整理番号

	旧使用者
	住　所

	フリガナ
氏　名

	整理番号

	新所有者
	住　所
	TEL

	フリガナ
氏　名
	 eq \o\ac(○,印)
	整理番号

	旧所有者
	住　所

	フリガナ
氏　名
	 eq \o\ac(○,印)
	整理番号

	備考
	町内異動時前水栓所在地水栓番号

	処

理

	前使用者での口座の継続希望
	希望する・希望しない

	前使用者での精算の有無
	有（　　月　　日）・無

下記のとおり（　所有者　･　使用者　･　住所　）を変更したので届け出します。